
� � � �

F01 1 LIGHT ASSY HEAD ���� 1

F01 2 SHELL HEAD LIGHT R ����� 1

F01 3 SHELL HEAD LIGHT L ��	�� 1

F01 8 REFLECTOR HEAD LIGHT R �
�� 1

F01 9 REFLECTOR HEAD LIGHT L 	
�� 1

F01 15 SCREW TAPPING 4.8×45
��� �������� 2

F01 16 BULB HEAD LIGHT ������������	
� 2

F01 17 SOCKET COMP ���� 1

���� ��

ZN50QT-32(E-mark) ��������������������       F01

��

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%
&
'

����

F01 19 SCREW TAPPING 4×10�( ����)* 2

F01 20 SCREW TAPPING 3.5×10�( ��+���)* 10

F01 21 SCREW TAPPING 3×9 �( ��+�, 2

F01 22 SCREW TAPPING4.2*12(G)�( ����-�)- 8

F05 113 LIGHT ASSY FR MPOSITION ./0� 1

F05 114 SIDELIGHTS BULB 12V 5W ./0��1)-2�3 1



� � � �

F02 25 SPEED METER ASSY 45�� 1

F02 26 LENS 45� 1

F02 28 DIAL DESIGN SP & FUEL 678 1

&
'

���� ���� ��

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F02

��

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%



F02 30 SP & FUEL METER COMP9%: 1

F02 31 CASE ASSY ;5<=> 1

F02 32 SOCKET COMP METER;5?� 1

F02 33 BULB WEDGE BASE(12V3.4W)�� ������� 3

F02 34 BULB WEDGE BASE(12V1.7W);5@��1 3

F02 35 CABLE COMP SPDMT AB5CD 1

F02 36 SCREW TAPPING4.2*12(G)45�E ST4.2*12 3



� � � �

F03 40 HANDLE COMP STRG FGH 1

F03
41 COVER HANDLE FR IH.J 1

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F03

F03 1

F03 42 COVER METER 45= 1

F03
43 GRIP COMP THROT 9KLH 1

F03 44 GRIP L HANDLE 	HM 1

F03
45 SW ASSY RH HNDL �NOPQ 1

F03 46 SW ASSY LH HNDL 	NOPQ 1

F03
47 CABLE COMP THROT 9K� 1



F03
48 MIRROR ASSY R BACK �RS� 1

F03 49 MIRROR ASSY L BACK	RS� 1

F03 51 CABLE COMP RR BRK RTUVW 1

F03 52 SPG RR BRK ARM XY 1

F03 53 JOINT B BRAKE ARM MZ 1

F03 54 NUT B ADJUST 
��[ 1

F03 55 BOLT FLANGE 10*50 �� M10X50 1

F03 56 NUT U 10MM\ G] ^_�` M10 1

F03 57 COLLAR HANDLE SET _aM 1

F03 58 SCREW TAPPING 4.2*12� G� ST4.2X12 6

F03 59 SCREW TAPPING 4.8*16� G� ST4.8X16 22

F03 60 SCREW SPECIAL6*16 ������� M6X16 1

F03 61 SCREW SPECIAL5*30 ������ M5X30 1

F03 62 NUT SPRING 4MM bc 4mm 2

&
���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F04



� � � �

F04 80 SUB HARNESS SET FR M/C COMP.dT�� 1

F04 81 CALIPER ASSY FR <e�� 1

F04 82 PAD COMP A TUfg8 A 1

F04 83 PAD COMP B TUfg8 B 1

F04 89 WASHER OIL BOLT h9��ic 4

F04 90 OIL BOLT 10*22 h9�� 2

F04 91 HOSE ASSY FR BRK 9j 1

F04 92 SUB HARNESS SET FR M/CdT�9k 1

F04 93 Block installation 9klmn 1

F04 94 HANDLE .opIqr 1

'
���� ���� ���� �� ! (" ) �� ! (# )

%

F04 95 SHUT-OFF BLOCK CONSTITUTE .opPQ 1

F04 96 NUT U 6MM\ G] ^_�` st 1

F04 97 BOLT FLANGE 6*25 � G	 �
����� ���
� 2 M8�

F04 99 BOLT FLANGE 8*35 .dT�� s��+� 2



&
���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F05

� � � �

F05 110 COVER FR .u8 1

F05 111 LID , FR. COVER .u8vw8 1

F05 112 LID , POSITION LIGHTS./�vwx 1

F05 115 VENTILATION GRID .yz{ 1

F05 116 FR CONNECTING BOARD R.�|}8 1

&
'

���� ���� ���� �� ! (" ) �� ! (# ) $
%



F05 117 FR CONNECTING BOARD L .	|}8 1

F05 118 LEG SHIELD ~•€ 1

F05 119 LID LEG SHIELD •;J 1

F05 120 CLIP ASSY CENTER ‚ƒ„… 1

F05 121 FRAME FENDER FR U†.‡ˆ8 1

F05 122 FLOOR PANEL ‰Š8 1

F05 123 COVER BATTERY ‹Œ•J 1

F05 124 COVER CENTER #ŽJ 1

F05 125
COVER FLOOR PANEL R‰Š8�vw8 1

F05 126 COVER FLOOR PANEL L‰Š8	vw8 1

F05 127 SKIRT R SIDE �#•• 11

F05 128 SKIRT L SIDE 	#•• 1

F05 129 SCREW TAPPING 4.2*12� G� ����-�)- 15

F05 130 SCREW TAPPING 4.2*16� G� ����-�)t 16

F05 131 SCREW TAPPING 4.8*16� G� ������)t 24

F05 132 NUT SPRING 4MM �‘‘bc 20

F05 133 BOLT FLANGE 6*17 D/�� st�)’ 6



F05 134 BOLT FLANGER 6*30(G) �� st�+* 1

� � � �

F06 150 STEM COMP STRG <“8 1

F06 151 CUSHION ASSY FR R �.”•– 1

F06 152 CUSHION ASSY FR L 	.”•– 1

F06 153 RACE STRG COMP —M˜™ 1

F06 ~ NUT STRG STEM LOCK.š_a�[ 1

F06 ~ RACE STRG TOP CONE›œ>n• 1

F06 ~ BALL STEEL žŸ†˜  1

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F06

F06 ~ RACE UP STRG BALL › ™ 1

F06 ~ RACE (STRG BOT) BALL< ™ 1

F06 ~ BALL STEEL žŸ†˜  1

F06 ~ RACE (STRG BOTTOM) CONE<œ>n• 1

F06 162 CLAMPER FR BRK CABLEAB5CD�b 1

F06 163 CLAMPER FR BRK CABLEAB5CD�… 1



F06 164 CLAMPER C FR BRAKE HOSEdT9j�b 1

F06 165 CLAMPER C FR BRAKE HOSEdT9j�¡ 1

F06 166 ��¢£r¤¥r¤¦§¨¦¥r¥ .©‡ˆ8�ª† 1

F06 167 ��¢£r¤¥r¤¦§¨¦¥r« .©‡ˆ8	ª† 1

F06 168 ASSY FR INNER FENDER.©‡ˆ8 1

F06 169 REFLEX REFLECTOR ¬
�– 2

F06 170 BOLT FLANGER 10*30 �� s)*�+* 2

F06 171 BOLT FLANGER 6*12 �� st�)- 6

F06 172 BOLT FLANGER 6*16 �� st�)t 2

F06 173 NUT FLANGE 6MM � G� �` st 2

� � � �

F07 190 WHEEL SET FR .©­N 1

F07 ~ WHEEL FR CAST .©­  MT2.50X12 1

F07 ~ DUST SEAL 9® 1

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F07



F07 ~ COLLAR FR DIST .©D¯MZ 1

F07 ~ BEARING 6201 LLU D°  6201  LLU 2

F07 195 VALVE(PVR-70)&CAP(E) ±K² 1

F07 196 TIRE ASSY(120/70-12) ©³´)-*µ’*¶)-· 1

F07 197 COLLAR FR WHEEL SIDE .©DM 1

F07 198 AXLE FR WHEEL .©D 1

F07 199 NUT U FLANGE 12MM� G� .©�[ 1

F07 200 DISK FR BRAKE .dT¸ 1

F07 201 BOLR DISK .dT¸�E 3

F07 202 GEAR BOX ASSY ¹p– 1



� � � �

F08 220 WHEEL COMP RR CASTR©•  MT2.50X12 1

F08 221 TIRE ASSY(120/70-12) ©³´)-*µ’*¶)-· 1 ����

F08 222 VALVE(PVR-70)&CAP(E) ±K² 1

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F08

F08 223 SHOE SET BRAKE RTº» ¼))*‘‘ 1

F08 ~ SHOE COMP RR BRK TU½ 2

F08 ~ SPRING BRAKE SHOE XY 2

F08 227 CAM RR BRK RTU¾¿D 1

F08 228 ARM COMP RR BRAKERTU¾¿ 1

F08 229 BOLT FLANGER6*32 BF6*32�E 1 M8[



F08 230 NUT U 16MM\ G] R©_À�[ 16MM 1

F08 231 SPG CANSHER 16MM Xi 16MM 1

F08 231 SPG CANSHER 16MM Xi 16MM 1



� � � �

F09 250 SEAT ASSY ni 1

F09 Á BOLT LOCK PLATE SET Â8 1

F09 Á RUBBER SEAT CUSH ÃÄÅM 1

F09 Á RUBBER SEAL ÃÆn 1

F09 254 HINGE SEAT ni¾¿ 1

F09 255 AXIS ÇvD 1

F09 256 SPLIT PIN PÈÉ 1

F09 257 NUT FLANGE 6MM � G� �	
� �
�� � 2

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F09



� � � �

F10 280 RET  FUEL UNIT ÊZlmc 1

F10 281 FUEL UNIT Ë9¹Ì– 1

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F10



F10 282 PACKING ÃÄ 1

F10 284 TANK COMP FUEL 9€�� 1

F10 285 BOLT FLANGE 6*12 � G	 BF6*12�E 4

F10 286 CAP COMP FUEL FILLER9€J 1

F10 287 SELF-SUCTION SWITCH�>^ÍPQ 1

F10 288 TUBE FUEL ASSY Î9–h9j 1

F10 289 STRAINER COMP FUELÎ9– 1

F10 290 TUBE FUEL ASSY Î9–Ï9j 1

F10 291 TUBE FUEL ASSY ^ÍPQÏ9j 1

F10 292 TUBE ASSY VACUUM ÐÑj�� 1

F10 293 JOINT 3 WAY 3.5 Òyj 1

F10 294 TUBE ASSY VACUUM }Ó‚ÐÑj 1

F10 295 CLIP HOSE 9jb 6

F10 296 CLIP HOSE 9jb 2

F10 297 SPG FUEL TUBEÔ 9jžÕXY Ô 1

F10 298 SPG FUEL TUBEÖ 9jžÕXY Ö 1

F10 299 SPG FUEL TUBE × 9jžÕXY × 1



F10 CONNECTION MOUTH,OIL OUT Ï9È}² 1

� � � �

F11 310 BATTERY YTX7A-BS ŒØ 1 Ù?

F11 310 BATTERY YTX7A-BS ŒØ rrrr-*�tÚÛ 1 Ù?

F11 310 BATTERY YTX7A-BS ŒØrrrr)�ÚÛ 1 Ù?

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F11

F11 310 BATTERY YTX7A-BS ŒØrrrrr)-ÚÛ 1 Ù?

F11 311 CABLEÜ BAT ÝÞ� 1

F11 312 CABLE EARTH ÐÞ� 1

F11 313 BOLT FLANGE 6*12 � G� ÐÞ�_À�E 1





� � � �

F13 350 BOX LUGGAGE ASSY ßà€ 1

F13 ��� COVER ASSY CARB MAINT ßà€¯J 1

F13 352 FR COVER LUGGAGE ßà€.� 1

F13 ��� COVER R BODY SIDE �•J 1

F13 354 COVER L BODY SIDE 	•J 1

F13 ��� RR CONNECTING BOARD RR�|}8 1

F13 ��� RR CONNECTING BOARD LR	|}8 1

F13 357 COVER REAR CENTERR#áJ 1

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F13

F13 ��� REAR CARRIER âã† 1

F13 ��� SCREW TAPPING 4.2*12�E ST4.2*12 10

F13 360 SCREW TAPPING 4.8*16�E ST4.8*16 7

F13 ��� SCREW TAPPING 4.8*12�E ST4.8*12 2

F13 ��� NUT SPRING 4MM 4MM¡c 3

F13 363 BOLT FLANGER 6*20 BF6*16�E 6



F13 ��� WASHER 6MM ¼ 6äi 6

F13 ��� BOLT SPECIAL 8*25 ¯åæ�� M8X25 2

F13 366 BOLT SPECIAL 8*45 ¯åæ�� M8X45 1

F13 367 WASHER 8MM ¼�äi 3

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F14

� � � �

F14 400 AIR/C ASSY ç±Îè– 1

F14 401 ELEMENT COMP AIR/C Îé 1

F14 402 BAND AIR/C CONNECTING TUBE ç±Îè–¡ê 1

F14 403 TUBE AIR/C çÎ–h±j 1

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%



F14 404 COVER AIR/C ç±Îè–J 1

F14 405 CASE ASSY AIR/C ç±Îè–RJN 1

F14 408 DUCT ASSY A/C h±jNx 1

F14 414 STAY AIR/C çÎ–ª† 1

F14 415 BOLT FLANGE 8*12 �� s��)- 1

F14 416 BOLT FLANGE 6*12 � G	 �� st�)- 1

F14 417 BOLT FLANGE SH 6*25•ë�� M6X25 2

F14 418 DEADLINE AIR STRAINER ìíîNx 1



� � � �

F15 420 MUFFLER ASSY EXH ïð–�� 1

F15 421 MUFFLER ñ±j 1

F15 422 VENT-PIPE HEAT INSULATION MAT ñ±jòói 1

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F15

F15 423 BOLT WASHER 8*25 s��-��� 3

F15 424 WASHER 8MM ¼�äi 3

F15 425 SPG WASHER 8MM ¼�Xi 3

F15 426 MUFFLER BLOCK HOOPïð–¡ê 2

F15 427 MUFFLER BLOCK HOOP RUBBER ïð–¡êÆi 2

F15 428 MUFFLER COMP EXH ñ±jZ> 1



F15 431 GASKET EXH PIPE ñ±jô®i 1

F15 432 NUT (HEX) CAP 6MM ñ±j_a�[ 2

F15 433 WASHER 6MM 6MMic 2

F15 434 SPG WASHER 6MM 6MMXYic 2

F15 435 BOLT WASHER 8*40 �� s���* 2

F15 436 WASHER 8MM ¼�äi 4

F15 437 SPG WASHER 8MM ¼�Xi 4

F15 438 MUFFLER ASSY STAY |}8 1

F15 439 BOLT WASHER 8*40 s���*�� 1

F15 440 BOLT WASHER 8*45 s������ 1

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F16



� � � �

F16 450 STAND COMP MAIN �‰†�� 1

F16 452 STOPPER RUBBER �‰†oíÃÄ 1

F16 453 SHAFT MAIN STAND �‰†D 1

F16 454 WANSHWE 8MM 
�� � 8 1

F16 455 SPLIT PIN� 1.6X25 PÈÉ � 1.6X25 1

F16 456 SPG D MAIN STAND �‰†XY 1

F16 457 SIDE STAND COMP ¬ª† 1

F16 458 SCREW SIDE STAND PIVOT¬ª†�E 1

F16 459 SPG B1 SIDE STAND ¬ª†XY 1

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%



� � � �

F17 471 CUSHION ASSY RR �Rõ•N 1

F17 472 BOLT FLANGE 8*32 (G)Rõ•�E \<] 1

F17 473 BOLT FLANGE 10*40 (G)Rõ•�E \›] 1

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F17





� � � �

F18 480 WINKER ASSY R FR .�LG� 1

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F18

F18 ��) LENS R FR WINKER .�LG��� 1

F18 ��- BASE R FR WINKER .�LG��> 1

F18 ��+ BULB WINKER .�LG��1 1

F18 ��� SOCKET COMP L FR WINKER.�LG��n 1

F18 ��� WINKER ASSY L FR .	LG� 1

F18 ��	 WINKER ASSY R RR R�LG� 1



F18 �,) LENS R FR WINKER R�LG��� 1

F18 �,- BASE R FR WINKER R�LG��> 1

F18 �,+ BULB WINKER R�LG��1 1

F18 �,� SOCKET COMP L FR WINKERR�LG��n 1

F18 ��� WINKER ASSY L RR R	LG� 1

F18 ��� SCREW TAPPING 4.2*12� G� ST4.2X12 )-



� � � �

F19 500 LIGHT ASSY RR COMBR�N 1

F19 501 BULB TAIL LIGHT ���� � 12V21/5W� 2

F19 502 LENS COMP TAIL LIGHT R�� 1

F19 503 BASE COMP RR COMBR�
�u�� 1

F19 504 SOCKET COMP RR COMBö�n÷� 1

F19 506 LIGHT ASSY. LICENSE Røù� 1

F19 507 BULB 12V 5W øù��1´)-2�3· 1

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F19

F19 513 FENDER RR R‡ˆ8 1

F19 514 UNDER NUMBER BRKT RRRøùª†´Ù? · 1

F19 515 REFLEX REFLECTOR RRR
�c 1

F19 516 FENDER RR TIRE R©‡ˆ8 1

F19 517 PLATE SPLASH GUARD ��������� 2

F19 518 STAY FENDER RR TIRER©‡ˆ8ª† 1



F19 519 SCREW TAPPING 4.2*12� G� 
��
�� �������� 5

F19 520 SCREW SPECIAL6*16 ú7¸‚ s��)-�� 1

F19 521 NUT FLANGE 5MM� G� •ë�` s� 1

F19 522 BOLT FLANGE 6*16 (G) �� st�)t 4

F19 523 NUT FLANGE 6MM NF 6MM�[ 3

F19 524 BOLT FLANGE 6*20 (G) �� st�-* 2

F19 525 WASHER 6MM ¼tic 2

F19 526 BOLT FLANGE 6*12 (G) �� st�)- 1

� � � �

F20 û ILLUS WIREING ?�ü M

F20 550 HARNESS WIRE �?� 1

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F20



F20 551 FUSE  15A žýE 2

F20 552 COIL ASSY IGN þÑ � N 1

F20 553 BOLT FLANGE 6*25 � G	 BF6*25\ ��� ] 1

F20 554 SET START MAG ASSY� p � Œ–N 1

F20 ~ NUT FLANGE 6MM � G� � p � Œ–�[ 2

F20 555 REG REC COMP �� – 1

F20 556 BOLT FLANGE 6*16 � G	 BF6*16\ ��� ] 2

F20 557 UNIT COMP CDI CDI� (��� )(�� ) 1

F20 557 UNIT COMP CDI(25) CDI� (25km�� )(�� ) 1

F20 557 UNIT COMP CDI(45) CDI� (45km�� )(�� ) 1

F20 558 HORN COMP (HIGH) 	
 1

F20 559 BOLT FLANGE 6*12 � G	 BF6*12\ ��� ] 1

F20 560 RELAY ASSY WINKER �� –N 1

F20 561 BAND OIL HOSE � 
 3

F20 562 SW COMP LOCK _N 1

F20 563 SCREW TAPPING 3.8*13�������� 	
��
��� 1

F20 564 SCREW TAPPING3.8*5 ������	
 ��
���� 1



F20 565 BOLT FLANGE 6*16 � G	 BF6*16\ ��� ] 2

� � � �

F21 580 BODY COMP FRAME U† � >�� 1

F21 581 ENG HANGER ASSY ��� † 1

F21 582 BUSH SWING LOCK � † �� M 1

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F21

F21 583 BOLT FLANGE 10*55 ������� M10X55 2

F21 584 AXLE  ENG HANGER ������ �	��
�� 1

F21 585 NUT U FLANGE 10MM Ç—�[ 10MM 1

F21 587 STAY,HORN 	
 ª† 1

F21 588 BOLT FLANGE 8*16 	
 ª†�E 2

F21 589 SEAT CATCH COMP ni_Nx 1



F21 591 CABLE SEAT LOCK ni_VW 1

F21 592 SCREW SPECIAL6*16 ���� �� ���	� 2

F21 593 PLATE FUEL GUIDE 9€Ñ8 1

F21 594 BOLT FLANGE 6*16 ��  M6X16 8

F21 595 COVER UNDER FUEL 9€Â8 1

F21 596 COVER UNDER U†‡ˆ8 1

F21 DUCT L COVER � p �� ‚ )

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F23



� � � �

F23 684 STRIPE LOGO ��� 9 �� 1

F23 685 MARK "MADE IN CHINA" # � o ��� 1

F23 686 MARK AIR CLEANER CAUTION çÎ– �� 1

F23 687 MARK BATTERY CAUTION ŒØ �� 1

F23 688 MARK FUEL TUBE FUELCAUTION 9j �� 1

F23 689 LABEL OIL CAP � 9 �� 1

F23 690 LABEL OIL CAP � ©9 �� 1

F23 691 MARK DRIVE CAUTION Ç— �� 1

F23 692 MARK DRIVE CAUTION � �� 1

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

F23 693 MARK SW CAUTION PQ �� 1



� � � �

F24 714 CAUTION ANTI TAMPERING !" ø 1

F24 715 ID MARK �� 1

F24 717 RIVET 3.2*9.8 �� 4

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F24





� � � �

F27 720 RR BOX ASSY ö€N (Ù? ) 1 ���

&
'

���� ���� ����

�     �
�� ! (" ) �� ! (# ) $

%

ZN50QT-32(E-mark) ������������ ��������       F27

F27 ~ RR BOX ASSY ö€ 1

F27 ~ ANNEX INSTALLATION Çv�x # M 1

F27 722 TOOL SET ~• � N 1

F27 723 BURGLAR ALARM !$ – (Ù? ) 1

F27 724 SW FLAMEOUT SIDE STAND%&'( PQ´¦ ) · 1

F27 725 BOLT FLANGER 6*16 ������ 
! 1



*+, 1

� p � - §)+, . s/ 1

0 9–�* )) 1 ����


